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Kontrabanda ukryta w kołach, tłumikach, w szafkach i w
garażu

Anna Michalska
09.02.2017

Tylko w ciągu jednego dnia (8  luty), funkcjonariusze Bieszczadzkiego Oddziału Straży
Granicznej ujawnili towary akcyzowe, zarówno papierosy jak i alkohol pochodzące z
przemytu, o łącznej wartości 134 tysięcy złotych. Część papierosów ukryta były m.in. w
tłumikach i w kołach samochodów a pozostałe w budynkach mieszkalnych i
gospodarczych przeszukanych posesji.

Największą kontrabandę zatrzymali funkcjonariusze SG z Medyki. W blaszanym garażu
znajdującym się w Medyce ujawnili 5747 paczek papierosów oraz 30 litrów alkoholu –
wszystko bez polskich skarbowych znaków akcyzy. Natomiast w pojazdach, które
przyjechały na teren posesji ujawniono dodatkowo 1272 paczek papierosów ukrytych w
kołach samochodów oraz w tłumikach. Wartość zatrzymanego przez strażników
granicznych z Medyki towaru to  95,5 tysiąca złotych. Zarzuty w sprawie usłyszał 50 –
letni Polak właściciel posesji oraz trzech obywateli Ukrainy  wieku (od 32 lata do 37 lat),
do których należały samochody z felernymi papierosami.

Sprawę prowadzą funkcjonariusze z Medyki pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w
Przemyślu. Działania prowadzone były wspólnie z funkcjonariuszami Służby Ochrony
Kolei.

Natomiast strażnicy graniczni z Placówki w Horyńcu – Zdroju ujawnili wczoraj łącznie
towary akcyzowe o wartości 32 tysięcy złotych. 1354 paczek papierosów oraz 4 litry
alkoholu  ukryte było w szafkach w budynku mieszkalnym na posesji znajdującej się w
powiecie jarosławskim, część towaru ujawniono w bagażniku samochodu zaparkowanego
na podwórku. Za popełnienie przestępstwa skarbowego odpowie 74 – leni Polak właściciel
posesji oraz 38 – letni obywatel Ukrainy  do którego należał pojazd. Funkcjonariusze z
Placówki SG w Horyńcu – Zdroju współdziałali w tej sprawie razem z Urzędem Kontroli
Skarbowej.

W tym samym dniu strażnicy graniczni z Horyńca – Zdroju wspólnie z funkcjonariuszami
Policji z PP w Narolu ujawnili w zatrzymanym do kontroli drogowej Fordzie Mondeo 1000
paczek papierosów bez polskich skarbowych znaków akcyzy. Samochodem kierował 29 –
letni Ukrainiec, który poniesie odpowiedzialność karną za przewożenie towarów
pochodzących z przemytu.



Natomiast funkcjonariusze z Placówki SG w Hermanowicach współdziałając ze Służbą
Celną ujawnili wczoraj 80 litrów alkoholu bez polskich skarbowych znaków akcyzy o
wartości 6,5 tysiąca złotych. Alkohol w plastikowych butelkach przewożony był w
samochodzie marki Daewoo Matiz. Pojazd, którym kierował 52 – letni Polak mieszkający w
gminie Fredropol, został zatrzymany do kontroli drogowej w Przemyślu. Mężczyzna
usłyszał zarzut popełnienia wykroczenia skarbowego.

Wszystkie towary akcyzowe zatrzymane wczoraj przez funkcjonariuszy z Bieszczadzkiego
OSG ulegną przepadkowi na rzecz Skarbu Państwa.

W ubiegłym roku strażnicy graniczni z Bieszczadzkiego Oddziału SG ujawnili samodzielnie
lub współdziałając z innymi służbami, towary pochodzące z przemytu o wartości 17,6
milionów złotych.
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